別記様式（第 14 条関係）

附属機関等会議録

令和３年６月１日

会 議 の 名 称 令和３年度 社会教育委員  第１回会議

開 催 日 時

             午後７時 00 分から

令和３年５月 14 日（金）

            午後８時 40 分まで

開 催 場 所 プラザおおるり第１多目的室

会 議 の 議 題

１ 開会

２ 委嘱状交付

３ 教育長あいさつ

４ 委員及び職員の自己紹介

５ 議長及び副議長の選出

６ 正副議長あいさつ

７ 議題

⑴ 令和３年度社会教育課主要事業について

⑵ 各種委員会委員の選任について

⑶ 今年度の委員活動（定例会等）について

⑷ 今年度の具体的な活動について

８ その他

９ 閉会

会議の公開又は全

部若しくは一部の

非公開の別

公開 ・ 非公開（ 全部 ・ 一部 ）

会議の全部又は一

部の非公開の理由
なし

公 開 の 場 合 の

傍 聴 人 の 数
１人

出 席 者 の 氏 名 等

〇出席委員

田代廣保委員、青山朝美委員、八木博委員、熊谷紀男委員、

鈴木美香委員、萩原淑恵委員、松本敬人委員、西田正鋭委員

〇教育委員会（社会教育課）

濱田教育長、小林社会教育課長、新間課長補佐兼文化係長、

杉本青少年係長、伊藤課長補佐兼社会教育係長

会 議 の 結 果 別添 会議録のとおり

提出された資料等 次第ほか  別添のとおり

会議を所管する課

の名称
社会教育課（社会教育係）：３６－７９６２

その他必要な事項